A Coordenação do Curso de Ciências Ambientais da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP),
torna público o resultado final do Processo de Seleção para o Programa de Bolsa Monitoria.

Macapá-AP, 25 de agosto de 2016.

Cláudia Chelala
Coordenadora do Curso de Ciências Ambientais/UNIFAP

Portaria UNIFAP 1074/2016

Ordem Nome Pontuação Final
01 Lanna Maissa Lemos Dantas de Almeida 22,88
02 Lucas Abimael Amaral Oliveira 22,35
03 Tiago Pena Assunção 21,40